

Asfaltarea drumului impetruit s. Hiriseni r. Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lucrari de asfaltare

Valoarea de deviz 607 875,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Drum local 300x4 latime inclusiv zona de intersectie si 0.8 latime acostamente				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 300,00	3,80	4 940,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	195,00	541,23	105 538,88
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,78	10 390,85	8 104,86
4	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 SM EN13108-1 cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1.5 Коэффициент к трудозатратам=1,50 Коэффициент к материалам=1,50 Коэффициент к машинам=1,50	m2	1 300,00	263,39	342 408,69
5	DI115 K=0.5 la mater	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm Коэффициент к материалам=0,50	m2	480,00	25,32	12 151,44
		Total 1.Drum local 300x4 latime inclusiv zona de intersectie si 0.8 latime acostamente Inclusiv salariu				473 143,87 18 272,39

	Total	lei	473 143,87
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 385,37
	Total	100,00 +	477 529,24
	Cheltuieli de regie	4,00 %	19 101,17

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			496 630,41
		Beneficiu de deviz	2,00 %			9 932,61
		Total	100,00 +			506 563,02
		TVA	20,00 %			101 312,60
		Total deviz: Inclisiv salariu				607 875,62

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)